
komerční prostor k pronájmu

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Hodonín

15.000 Kč/měsíc Druh: jiné Město: Hodonín
Typ: pronájem Ulice:

Popis nemovitosti:
Nabízíme komerční prostor pro podnikání na atraktivní adrese v Hodoníně. Na ulici Měšťanská je pro vás připraven sklepní
prostor o rozloze cca 130 m2.  Velkorysá plocha nabízí široké spektrum využití. Například kadeřnictví, kosmetické služby,
pedikúra, ale i kombinace několika služeb najednou. Není zde však místo jen pro tento typ podnikání. Příležitost naleznou i ti,
co hledají sídlo pro kancelář. V minulosti zde byla vinárna, která aktuálně také není vyloučena. Je však potřeba respektovat
obytné prostory, které se nachází v těsné blízkosti.

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 212
Voda: obecní Umístění: centrum obce Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 130
Vytápění: ano Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 4 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

Realitní kancelář STING, s.r.o. Duranová Markéta
Národní třída 335/91, Hodonín, 695 01 tel. 800 10 30 10, klientsky.servis@rksting.cz
tel. +420 515 159 091, hodonin@rksting.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 129726

strana 1


